2019年 2月 25日

お客様各位

福島工業株式会社

熊本営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃より格別のお引き

立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、このたびお客様へのサービス向上を目指して 2 月 25 日に熊本営業

所を移転致しました。

今後も引き続き、お客様のサポート体制の拡充に勤めてまいりますので、一層の

ご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

記

【熊本営業所】

＜  新 住 所 ＞ 〒８６１－８０３５
熊本県熊本市東区御領８丁目１２－３１

＜ 電 話 番 号 ＞ ０９６－３８９－２２９２（変更なし）

＜ Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ＞ ０９６－３８９－２２９４（変更なし）

＜ 営業開始日 ＞ ２０１９年 ２月２５日（月）

以上